АДМИНСТРАЦИЯ МАРИТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                        ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 августа 2023 г.                                                                                               № 39
с. Маритуй

О внесении изменений в постановление от 01.11.2021  № 22 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Маритуйского муниципального образования».

В соответствии с аб. 3 п. 3.2 ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 43, 46 Устава Маритуйского муниципального образования, администрация Маритуйского сельского поселения постановляет:

            1. Внести изменение в приложение постановления  от 1 ноября 2021 года № 22 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Маритуйского муниципального образования»:
           1.1. таблицу перечня главных администраторов доходов бюджета Маритуйского муниципального  образования дополнить строкой:

	991
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

             2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
             3.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Маритуйского сельского поселения                                                                  Е.А.Антонова

[bookmark: _GoBack]